
KELIONĖS APRAŠYMAS
MALDYVAI - Beach Home Kelaa 3*

2024-12-25

Viešbučio aprašymas

Simpatiškas, nedidelis (vos 6 numeriai) 3* viešbutis „Beach Home Kelaa“ yra vos už 2 minučių kelio pėsčiomis nuo paplūdimio.
Kompleksas siūlo ramų ir patogų būstą su nemokamu belaidžiu internetu bendrose patalpose. Viešnagės metu galėsite
paplaukioti privačiame paplūdimyje ir pažvejoti bei užsiimti paviršiniu nardymu. Kiekviename viešbučio numeryje yra oro
kondicionierius ir televizorius. Kai kuriuose numeriuose yra poilsio zonos, kuriose galėsite atsipalaiduoti po įtemptos dienos.
„Beach Home Kelaa“ visą parą dirbančioje registratūroje teikiamos bagažo saugojimo, valiutos keitimo, skalbimo ir konsjeržo
paslaugos. Už papildomą mokestį taip pat gali būti organizuojamos ekskursijos ir pervežimai į ir iš oro uosto. Viešbutyje yra
restoranas, kuriame svečiai gali paragauti skanių vietinių patiekalų. Apylinkėse populiaru važinėti dviračiais, o „Beach Home
Kelaa“ galima išsinuomoti dviračius. Įsiregistruodami svečiai turi pateikti asmens tapatybės dokumentą su nuotrauka ir kredito
kortelę. Atkreipkite dėmesį, kad visų ypatingų pageidavimų įgyvendinimas priklauso nuo užimtumo ir gali būti taikomi papildomi
mokesčiai.

   

Skrydžių laikai
Kelionė į Maldyvus:
Vilnius 20:55 - Stambulas 00:30
Stambulas 02:10 - Male 12:15 vietos laiku
Kelionė iš Maldyvų:
Male 23:55 - Stambulas 06:05
Stambulas 08:30 - Vilnius 10:10
Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta
artėjant kelionei.
Aviakompanijos sveikatos ir saugumo priemonės

Transportas

Greičiausias pervežimas iš Malės į Kelaa salą trunka maždaug tris valandas. Pirmiausia pasinaudosite vidiniu 45 minučių
skrydžiu Male (MLE) – Hanimaadhoo (HAQ), paskui dar 30 minučių greitaeigiu kateriu iki Kelaa salos.
Rekomenduojame: nepirkti skrydžių internetu aviakompanijos svetainėje patiems. Parašykite į viešbutį - jie nupirks jums bilietus
maždaug dviem su puse karto pigiau nei oro linijų svetainėje. Skrydžiai vykdomi kasdien, o viešbučio darbuotojai tikrai jus
pasitiks Hanimaadhoo oro uoste. Skrydžių tvarkaraštį rasite čia>>>.
Turintiems kantrybės ir norintiems autentiškų potyrių, siūlome į Kelaa iš / į Malę vykti savaitiniu maisto laivu, kuris taip pat
naudojamas kaip keleivinis keltas „Arafa Express“. Keltas vyksta per Maldyvų salas kartą per savaitę, tačiau, dėka draugiškų ir
smagių kelto darbuotojų bei nepakartojamų vaizdų, ši 18 valandų kelionė gali palikti neišdildomus įspūdžius apie Maldyvus.
Kelto tvarkaraštį galite sužinoti iš savo viešbučio, kuriame ketinate apsistoti.Taip pat galima rasti čia>>>>.
 
Svarbu! Kelaa saloje nėra bankomatų, todėl pasirūpinkite grynaisiais Male!

Kelaa sala
Sala pagal Maldyvų standartus yra didelė, o nuostabus jos kraštovaizdis idealiai tinka mėgstantiems aktyvų poilsį. Apie 2000
gyventojų turintis vienintelis kaimas yra šiaurinėje salos dalyje. Čia rasite mažas parduotuves, kuriose galėsite nusipirkti
būtiniausių daiktų, įskaitant kremą nuo saulės, vaisius, šokoladą ar priemonę nuo uodų. Saloje taip pat yra mokykla ir ligoninė.
Vietiniai gyventojai gyvena iš žvejybos ir žemės ūkio, nors daugelis jau dirba turizmo sektoriuje.
Iš istorinių faktų žinoma, kad 1934 m. britai čia sukūrė savo forpostą ir veikė iki Antrojo pasaulinio karo pabaigos kaip RAF Gano
analogas šalies pietuose. Mečetė, pastatyta valdant Utemy dinastijos sultonui Mohamedui ibnui Ali (Muhammadui Mohiddinui)
(1692–1701 m.), vis dar stovi saloje kaip istorinis orientyras. Tai karalius sugrąžino islamą Maldyvuose.
Jei saloje ilsėsitės per Eid-al-Adha (musulmonų) šventę, galite pamatyti unikalius Kelaa salos kultūrinius ir tradicinius renginius.
Saloje galite išsinuomoti motociklą, tačiau geriau pasiimti nemokamus dviračius ir apžiūrėti nuostabias kokosų giraites ir tankius
miškus, keliauti takeliais tarp arbūzų, moliūgų ir baklažanų laukų, arba rasti kelią į mangrovių pelkę. Vakarai paprastai
praleidžiami paplūdimyje, su draugais po tropikų dangum. Atsižvelgiant į tai, kad sala tiesiogine prasme palaidota atogrąžų
augmenijoje, sutemus tikėkitės uodų armijos.

Apie Maldyvų klimatą
Maldyvų klimatą galima skirstyti į 2 sezonus: sausąjį (Lapkritis – Balandis) ir lietingąjį (Balandis – Lapkritis). Nors visus metus
Maldyvuose vidutinė oro temperatūra laikosi panaši (~30 laipsnių) šie sezonai šiek tiek skiriasi. Sausuoju periodu Maldyvuose
šviečia saulė, vandens ir oro temperatūra aukšta, pučia šiaurės musonai. Lietinguoju periodu dažni krituliai, stiprūs vėjai (pučia
pietvakarių musonas). Geriausias laikas nardyti lapkričio ir balandžio mėnesiais (sezonų kaitos periodu)

Ką veikti saloje?
Nustebsite sužinoję, kad Kelaa saloje yra daug ką veikti ir pamatyti. Plačių marių tyrinėjimas baidarėmis, vakarinis biliardas,
stalo futbolas ir smiginis. Paviršinio nardymo ekskursijos, delfinų stebėjimas, saulėlydžio žvejyba, apsilankymai netoliese
esančiuose kurortuose ir tradicinės kepsninės smėlio pakrantėje. Ekskursijų kaina neturėtų kandžioti jūsų piniginės.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/maldyvai-beach-home-kelaa-3

https://www.turkishairlines.com/en-int/guidelines-for-safe-travel/
https://maldivian.aero/
https://www.atolltransfer.com/105-hakelaa---hdh-kuludhufushi
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/maldyvai-beach-home-kelaa-3


KELIONĖS APRAŠYMAS
MALDYVAI - Beach Home Kelaa 3*

2024-12-25
Greitaeigiu kateriu iš Kelaa salos pasieksite Baarah ir Utheem slas, kuriose susipažinsite su Maldyvų herojaus (Mohamad
Thakurufaanu), kovojusio ir atnešusio Maldyvams nepriklausomybę, istoriją, aplankysite senus rūmus.
Geriausias laikas giluminiam bei paviršiniam nardymui yra sausuoju sezonu nuo gruodžio / sausio iki balandžio / gegužės Šiaurės
rytų musonų periodu. Jūra tuo metu yra rami, matomumas geras. Tačiau kai kuriems narams patinka lietingasis sezonas, nes
vandenyse mažiau žmonių ir jūrinės gyvybės dar daugiau.
Nardymo paslaugos saloje siūlomos Holiday Home Kelaa centre, tačiau darbo valandos ne reguliarios. Tad, jei ketinate užsiimti
giluminiu nardymu, pateikite išankstinį prašymą. Holiday Home Kelaa darbuotojai gali padėti suorganizuoti nardymą iš
artimiausio viešbučio. Nardymas Haa Alifu atole (kuris apima Kelaa salą) yra vienas geriausių nardymų Maldyvuose. Kadangi čia
yra tik du kurortai, privatus nardymas garantuotas. Jums garantuojamas artimas kontaktas su mantomis ir bangininiais rykliais
(žinoma, sezono metu - nuo gruodžio iki gegužės).
Koralai gerai atsigauna po 2004 m. Cunamio, o ant įvairių rifų kietieji ir minkštieji koralų dariniai siūlo įspūdingus povandeninio
pasaulio vaizdus. Nardyti yra gana lengva, palyginti su kitais atolais dėl plačių kanalų ir mažesnio gylio: srovės ne tokios stiprios.
Atole dažnai būna didelės delfinų ir pelaginių rūšių grupės.
Trijų kilometrų ilgio ir šiek tiek daugiau nei 1 kilometro pločio Kelaa sala yra viena didžiausių apgyvendintų salų ir geografiškai
yra Thiladhummathi atolo, esančios Maldyvų šiaurėje, dalis. Griežtai iš šiaurės į pietus orientuota žalia sala gali pasigirti vienu
ilgiausių šalies paplūdimių - 2,5 kilometrų balto, gilaus ir minkšto smėlio. Bendras Kelaa paplūdimių ilgis yra 7,5 kilometro. Nėra
bangolaužių ar sienų - pati gamta formuoja paplūdimį.
Pusmėnulio formos didžiulės ir negilios lagūnos idealiai tinka maudyti mažus vaikus ir yra įspūdingos romantiškomis saulėlydžio
valandomis. Krištolo skaidrumo vandenį sudaro daugybė mėlynos, žalios ir turkio spalvos atspalvių, atsižvelgiant į dienos laiką.
Ilgi, plati, švari smėlio juosta siūlo keletą skirtingų bikinio paplūdimių, kurie yra diskretiškai paslėpti tarp vešlių žalių plumeria
krūmų ir kokoso palmių, įskaitant gultus ir skėčius nuo saulės. Tanki augmenija suteikia puikų privatumo jausmą ir leidžia jaustis
tarsi medaus mėnesio saloje esate vienas. Paplūdimys rytinėje pusėje yra siauresnis ir grubesnio smėlio. Vietiniai gyventojai
reguliariai valo paplūdimius.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/maldyvai-beach-home-kelaa-3

https://www.youtube.com/watch?v=5wp1_f1qe7E
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/maldyvai-beach-home-kelaa-3

